EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 34/2017 – PROGRAD

RESULTADO FINAL

PET – CONEXÕES DE SABERES COMUNIDADES INDÍGENAS.

                               A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado final  do

processo seletivo de bolsistas para Programa de Educação Tutorial PET - Conexões de

Saberes  -  Comunidades  Indígenas,  objeto do Edital  nº  34/2017 -  Prograd,  conforme o

quadro abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME ENTREVISTA
1º Jonivalber Manoel da Silva 10,0
2º Orcemilda Almeida da Silva 9,8
3º Wytlen Lima de Souza 9,7

Rio Branco AC, 21 de junho de 2017.

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli
 Pró-Reitora de Graduação

 Portaria nº 680/2015.